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Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Reinhard Gall 1944/AK 80 SV Grün-Weiß Wittenberg 00:55,28 278

AK 70

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
abgemeldet
Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Göran Schöfer 1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 00:36,53 585
2. Günter Gottfried 1956/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 00:38,20 511
3. Volkmar Kolleck 1960/AK 65 PSV Delphin 1889 00:41,82 390

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Stefan Farke 1965/AK 60 SG Berliner Wasserratten 00:34,86 545
2. Thomas Meißner 1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,49 405
3. Uwe Zeterberg 1961/AK 60 SV "Weser" Bremen 00:38,62 401
4. Christian Bratz 1962/AK 60 Berliner SV 92 00:43,50 280

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Frank Stüwe 1967/AK 55 Berliner TSC 00:29,52 712
2. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 00:31,55 583
3. Alf Schildhauer 1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 00:32,86 516
4. Stefan Barnack 1970/AK 55 Ratzeburger SV von 1862 00:32,94 512
5. Stephan Herting 1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 00:36,22 385
6. Uwe Albrecht 1970/AK 55 Pro Sport Berlin 24 00:40,76 270

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Dirk Gerbode 1972/AK 50 BSV Kreuzberg 00:31,44 578
2. Andre Nagel 1973/AK 50 SV Berolina 00:31,56 572
3. Dirk Finger 1971/AK 50 BSV "Friesen 1895" 00:33,92 460
4. Sebastian Strobel 1974/AK 50 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:36,55 368

nicht am Start
Michael Setzpfandt 1972/AK 50 SC Humboldt-Universität ENM
Ulrich Kroß 1973/AK 50 SC Humboldt-Universität ENM

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Eiko Stoffregen 1979/AK 45 PSV Delphin 1889 00:31,16 528
2. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 00:31,20 526
3. Rene Rogler 1979/AK 45 SG Steglitz Berlin 00:31,76 498
4. Marc Tebart 1977/AK 45 BSV Kreuzberg 00:36,33 333
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
noch AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
5. Simon Alexander Lück 1976/AK 45 SG Steglitz Berlin 00:37,11 312

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:27,21 787
2. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 00:29,29 631
3. Srdjan Apic 1983/AK 40 Belgrade Swimming Club 00:30,04 585
4. Tim Jäkel 1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:30,22 575

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Toni Skoric 1988/AK 35 SC Humboldt-Universität 00:28,00 594
2. Daniel Rick 1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,11 529
3. Jan Kölling 1989/AK 35 SG Neukölln Berlin 00:29,47 510
4. Pascal Wachter 1990/AK 35 SC Poseidon Berlin 00:29,73 497
5. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 00:31,08 435
6. André Gentsch 1988/AK 35 SG Steglitz Berlin 00:32,63 375
7. Daniel Aubrun 1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:32,71 373
8. Martin Schulze 1990/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:32,73 372

abgemeldet
Danil Pischik 1990/AK 35 Berliner TSC

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Jan-Hendrik Lesny 1994/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:26,68 629
2. Christopher Schulze 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:27,70 562
3. Michael Roth 1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 00:29,65 458
4. Alexander Dolling 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:30,10 438
5. Joel Hoheisel 1994/AK 30 SV Spandau 24 00:31,44 384
6. Patrick Küther 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:32,29 355
7. Arthur Klünder 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:33,60 315

abgemeldet
Felix Eick 1991/AK 30 Berliner SV 92

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Steve Fricke 1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:26,58 708
2. Max Koch 1999/AK 25 Berliner TSC 00:26,67 701
3. Leon Baron 1998/AK 25 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,37 649
4. Sebastian Zokov 1999/AK 25 SC Humboldt-Universität 00:29,66 510
5. Tim Fehmer 1996/AK 25 SC Wedding Berlin 00:31,61 421
6. Jan Klaus Kühn 1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten 00:32,06 403

abgemeldet
Florian Stallmach 1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten
Philipp Muche 2000/AK 25 Berliner SV 92
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Adrian Paschke 2003/AK 20 Tri-Sport Schwerin 00:27,20 737
2. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:27,41 721
3. Eric Küther 2003/AK 20 Aqua Berlin 00:27,93 681
4. Stefan Müller 2005/AK 20 Aqua Berlin 00:28,63 632
5. Alberto Greene 2005/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:28,82 620
6. Fabian Stamm 2005/AK 20 VfB Hermsdorf 00:29,14 600
7. Felipe Soares de Paula Davasio 2001/AK 20 VfB Hermsdorf 00:30,59 518
8. Vinzenz Härtel 2001/AK 20 SV Spandau 24 00:30,80 508

abgemeldet
Florian Handke 2002/AK 20 Aqua Berlin

Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:27,21 787
2. Adrian Paschke 2003/AK 20 Tri-Sport Schwerin 00:27,20 737
3. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:27,41 721
4. Frank Stüwe 1967/AK 55 Berliner TSC 00:29,52 712
5. Steve Fricke 1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:26,58 708
6. Max Koch 1999/AK 25 Berliner TSC 00:26,67 701
7. Eric Küther 2003/AK 20 Aqua Berlin 00:27,93 681
8. Leon Baron 1998/AK 25 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,37 649
9. Stefan Müller 2005/AK 20 Aqua Berlin 00:28,63 632
10. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 00:29,29 631
11. Jan-Hendrik Lesny 1994/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:26,68 629
12. Alberto Greene 2005/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:28,82 620
13. Fabian Stamm 2005/AK 20 VfB Hermsdorf 00:29,14 600
14. Toni Skoric 1988/AK 35 SC Humboldt-Universität 00:28,00 594
15. Srdjan Apic 1983/AK 40 Belgrade Swimming Club 00:30,04 585
15. Göran Schöfer 1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 00:36,53 585
17. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 00:31,55 583
18. Dirk Gerbode 1972/AK 50 BSV Kreuzberg 00:31,44 578
19. Tim Jäkel 1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:30,22 575
20. Andre Nagel 1973/AK 50 SV Berolina 00:31,56 572
21. Christopher Schulze 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:27,70 562
22. Stefan Farke 1965/AK 60 SG Berliner Wasserratten 00:34,86 545
23. Daniel Rick 1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,11 529
24. Eiko Stoffregen 1979/AK 45 PSV Delphin 1889 00:31,16 528
25. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 00:31,20 526
26. Felipe Soares de Paula Davasio 2001/AK 20 VfB Hermsdorf 00:30,59 518
27. Alf Schildhauer 1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 00:32,86 516
28. Stefan Barnack 1970/AK 55 Ratzeburger SV von 1862 00:32,94 512
29. Günter Gottfried 1956/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 00:38,20 511
30. Jan Kölling 1989/AK 35 SG Neukölln Berlin 00:29,47 510
30. Sebastian Zokov 1999/AK 25 SC Humboldt-Universität 00:29,66 510
32. Vinzenz Härtel 2001/AK 20 SV Spandau 24 00:30,80 508
33. Rene Rogler 1979/AK 45 SG Steglitz Berlin 00:31,76 498
34. Pascal Wachter 1990/AK 35 SC Poseidon Berlin 00:29,73 497
35. Dirk Finger 1971/AK 50 BSV "Friesen 1895" 00:33,92 460
36. Michael Roth 1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 00:29,65 458
37. Alexander Dolling 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:30,10 438
38. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 00:31,08 435
39. Tim Fehmer 1996/AK 25 SC Wedding Berlin 00:31,61 421
40. Thomas Meißner 1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,49 405
41. Jan Klaus Kühn 1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten 00:32,06 403
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
42. Uwe Zeterberg 1961/AK 60 SV "Weser" Bremen 00:38,62 401
43. Volkmar Kolleck 1960/AK 65 PSV Delphin 1889 00:41,82 390
44. Stephan Herting 1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 00:36,22 385
45. Joel Hoheisel 1994/AK 30 SV Spandau 24 00:31,44 384
46. André Gentsch 1988/AK 35 SG Steglitz Berlin 00:32,63 375
47. Daniel Aubrun 1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:32,71 373
48. Martin Schulze 1990/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:32,73 372
49. Sebastian Strobel 1974/AK 50 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:36,55 368
50. Patrick Küther 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:32,29 355
51. Marc Tebart 1977/AK 45 BSV Kreuzberg 00:36,33 333
52. Arthur Klünder 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:33,60 315
53. Simon Alexander Lück 1976/AK 45 SG Steglitz Berlin 00:37,11 312
54. Christian Bratz 1962/AK 60 Berliner SV 92 00:43,50 280
55. Reinhard Gall 1944/AK 80 SV Grün-Weiß Wittenberg 00:55,28 278
56. Uwe Albrecht 1970/AK 55 Pro Sport Berlin 24 00:40,76 270


